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آفساید

مهلت ۴ روزه استقلال برای توافق 
با موسوی

مصاف  بــه  جـــاری  هفته  جمعه  روز  استقلال 
فجرسپاسی شیراز می رود و مسئولان این باشگاه 
در صدد هستند در فاصله چهار روز تا این مسابقه 
ــرارداد به توافق برسند  با موسوی برای فسخ ق
و با ثبت قــرارداد ژستد، مجوز بازی این مهاجم 
فرانسوی را دریافت کنند. باید منتظر ماند و دید 
طی روزهای آینده چه اتفاقاتی در این خصوص 

رخ می دهد.

تمجید مطبوعات پرتغال از طارمی
در چارچوب هفته دهم لیگ پرتغال، تیم فوتبال 
پورتو مقابل بواویشتا به برتری 4 بر یک رسید و 
توانست با درخشش طارمی به صدرجدول برسد. 
درخشش طارمی باعث شد تا مطبوعات پرتغال 
در جلد امروز خود به تمجید از او بپردازند. رکورد 
با تیتر »طارمی بازی سازی کرد و پاس گل داد«  از 
وجه دیگر ستاره کشورمان نوشت. روزنامه اوجوگو 
نیز در تمجید از طارمی نوشت: »او هم گل می زند و 
هم پاس گل می دهد؛این یعنی یک مهاجم کامل.«

مصدومیت یزدانی جدی نیست
سیاوش یزدانی در نیمه دوم دیــدار استقلال و 
تراکتور در اثر ضربه ای که به پایش خورد، دچار 
آسیب دیدگی شد و در دقیقه 77 جای خود را به 
عارف آقاسی داد. این مصدومیت نگرانی هایی 
ــواداران استقلال ایجاد کرد اما حالا  را برای ه
مشخص شده یزدانی مشکل خاصی ندارد و به 

بازی هفته چهارم مقابل فجر خواهد رسید.

صعود ۱۰ نفره شاگردان 
مهدوی کیا 

تیم ملی فوتبال امید ایران با برتری ۳ بر ۲ مقابل 
تاجیکستان، به مرحله نهایی جام ملت های زیر 
۲۳ سال آسیا صعود کرد. شاگردان مهدوی کیا با 
غلبه بر تیم میزبان و با کسب ۹ امتیاز از سه بازی، در 
رتبه نخست گروه B مرحله مقدماتی قرار گرفتند 
و مجوز حضور در مرحله نهایی در خرداد 14۰۲ 
در ازبکستان را به دست آوردند. در این دیدار آریا 
برزگر در دقیقه 86 با دریافت کارت قرمز مستقیم 
از میدان اخراج شد و شاگردان مهدوی کیا به مدت 

حدود 1۰ دقیقه با یک بازیکن کمتر بازی کردند.

پرسپولیس و گل گهر در اندیشه برد سوم

یحیی به دنبال انتقام از رسول
گروه ورزش/ امروز سه بازی دیگر از هفته سوم لیگ 
برتر برگزار می شود. آخرین بازی هفته سوم هم 
معوق شد و پیکان به دلیل حضور سه بازیکنش در 
تیم امید ایران مقابل ذوب آهن فعلا بازی نمی کند. 
در مهم ترین بازی امروز، پرسپولیس در اراک میزبان 
آلومینیوم است.پرسپولیس خاطره خوشی از اراک 
نــدارد و فصل قبل هم در اراک مقابل آلومینیوم 
شکست خورد. اکنون دوباره رسول خطیبی به تیم 
آلومینیوم برگشته و بازهم باید مقابل پرسپولیس 
صف آرایی کند؛ رقابتی سخت و دشوار برابر تیمی 
که همانند قرمزها برابر فولاد اهواز  سه گل در هفته 
دوم  زد و با 4 امتیاز در رده پنجم جدول بعد از 4 تیم 
سه امتیازی قرار دارد.خطیبی به عنوان سرمربی 
همیشه بــرای پرسپولیس رقیب قابل احترامی 
بــوده دقیقا مثل زمانی که در مستطیل سبز پا به 
توپ بود.شاید باورکردنی نباشد ولی خطیبی برابر 
پرسپولیس 1۲ بار موفق به گلزنی شده است. 
فصل گذشته اگر پرسپولیس مقابل تیم خطیبی 
شکست نمی خورد، می توانست به رکورد قهرمانی 
بدون شکست دست یابد و حالا مسلما با توجه به از 
دست رفتن این رکورد، یحیی گل محمدی انگیزه 
های زیادی برای انتقام گرفتن از همتای خود در 
آلومینیوم دارد. پرسپولیسی که نسبت به فصل 

گذشته تغییرات زیادی داشته و چند ملی پوش خود 
را از دست داده، برای این که از جمع مدعیان این 
فصل عقب نماند نیاز به سه امتیاز بازی دارد. عملکرد 
درخشان مهدی عبدی در آغاز لیگ، خیال یحیی 
را در خط حمله تا حدود زیادی راحت کرده است. 
با توجه به بازگشت شیری و عالیشاه به تمرینات، 
یحیی برای بازی امروز تمام نفرات خود را در اختیار 
خواهد داشت و همین مسئله می تواند کار اراکی ها 

و خطیبی را برای تکرار نتیجه 
فــصــل قــبــل ســخــت کند. 
ــروز یک تیم 6 امتیازی  ام

دیگر هم در اندیشه رسیدن 
به سپاهان و استقلال است. 

گل گهر تیمی که در غیاب 
امیر قلعه نویی سرمربی 

امتیازی   6 محرومش 
دوم  رده  در  و  ــده  شـ

ــدول ایستاده در  ج
این هفته به دنبال 

ــرد  ــن ب ــی ــوم س
فــصــل 

است.

اولین گل اسماعیلی پیش چشم شجاع!
رقابت های هفته هشتم لیگ ستارگان قطر امشب پیگیری شد 
که در یکی از بازی ها تیم فوتبال العربی در حالی که فرشید 
اسماعیلی را مثل دو دیدار اخیرش در ترکیب ابتدایی داشت، 
به مصاف الریانی رفت که شجاع خلیل زاده را در ترکیب 
ابتدایی خود می دید. در دقیقه 48 این بازی روی شوت نه 
چندان خوب آرون بوپنزا که در محوطه شش قدم توسط 
فرشید اسماعیلی قطع شد و با چرخش ۹۰ درجه ای و شوت 
روی پای این بازیکن همراه بود، گل اول  مقابل یاران شجاع به 
ثمر رسید. العربی در شبی که فرشید اسماعیلی نخستین گل 
خود را در قطر به ثمر رساند، به برتری ۲ بر یک مقابل الریان 
دست یافت تا 16 امتیازی شود و جایگاه سوم جدول لیگ 

ستارگان را حفظ کند.

درخشش سامان قدوس در لیگ جزیره
در چارچوب هفته دهم لیگ برتر انگلیس،  برنتفورد مقابل برنلی در ورزشگاه 
»تورفمور« با شکست سنگین ۳ بر یک مواجه شد و سومین باخت متوالی خود 

در جزیره را به ثبت رساند. در این مسابقه سامان قدوس مثل بازی های 
دیگر برنتفورد در لیگ برتر در ترکیب اصلی حضور نداشت ولی وقتی تیم 
۳ بر صفر عقب بود، در دقیقه 58 وارد مسابقه شد. او در این ۳۲ دقیقه 
نمایش خوبی داشت و توانست جزو بازیکنان برتر برنتفورد نام گیرد. 
قدوس در دقیقه 7۹ یک سوپرگل به ثمر رساند و باعث شد تا تمجید 
گزارشگران بازی را به همراه داشته باشد. ستاره کشورمان یک شوت 
به چارچوب زد و کاشته او نیز به دیواره دفاعی برخورد کرد. قدوس 
یک دریبل موفق و دقت پاس 77 درصدی را به ثبت رساند. او یک پاس 

کلیدی نیز داد که منجر به گل نشد. سامان توانست پس از نورگارد که 
پاس گل داد، دومین بازیکن برتر برنتفورد نام گیرد.

ادامه درخشش بچه عقاب در اسپانیا
در چارچوب هفته سیزدهم لیگ دسته دوم اسپانیا، تیم پونفرادینا به 
مصاف کارتاگنا رفت و به برتری یک بر صفر رسید. امیر عابدزاده از ابتدا 
در ترکیب پونفرادینا قرار گرفت و توانست نمایشی درخشان از خود به 
ثبت برساند.دروازه بان کشورمان در این بازی ۳ مهار زیبا و یک واکنش 
دیدنی را از درون محوطه جریمه به ثبت رساند و توانست دو بار نیز توپ 
ارسالی به محوطه را با مشت دور کند. وی 51 بار توپ را لمس کرد و با 
۲۳ پاس درست از ۳5 پاس، دقت 66 درصد را به نمایش گذاشت. او 
چهار بار توپ را دفع کرد و سه بار توپ های هوایی را در اختیار گرفت. 
پونفرادینا با درخشش عابدزاده اکنون با ۲۲ امتیاز در رده چهارم 
قرار گرفته است و با آلمریا صدرنشین 6 امتیاز فاصله دارد. بی شک 
تداوم این درخشش می تواند بچه عقاب را از لالیگای۲ به سطح اول 

فوتبال اسپانیا برساند.

ماجرای شکست و قهر 
قهرمان المپیک در انتخابی!

سجاد گنج زاده بعد از قهرمانی در المپیک 
توکیو، با نظر کادرفنی در انتخابی تیم ملی 
بــرای حضور در مسابقات جهانی شرکت 
کرد. سجاد گنج زاده که برای رسیدن به 
پیراهن تیم ملی در مسابقات جهانی ۲۰۲1 
ــاذری مبارزه می کــرد، در  باید با صالح اب
دور نخست 6 بر ۳ مقابل اباذری پیروز شد 
اما در دو مبارزه دیگر با نتایج مشابه ۳ بر ۲ 
شکست خورد و در حالی که قصد ترک سالن 
را داشت، با اصرار هروی لباس مبارزه به تن 
کرد. البته در نهایت در حالی که داوران و 
کادر فنی تیم ملی منتظر حضور او در مبارزه 
چهارم برابر اباذری بودند، سالن مسابقات را 
ترک کرد! بدین ترتیب گنج زاده با قبول دو 
شکست و ترک سالن، حضور در مسابقات 
جهانی را از دست داد؛ اگرچه او در صحبت 
هــای خــود در سالن نیز گفته بــود از قبل 
هم راضــی به حضور در انتخابی تیم ملی 
نبوده است! با توجه به نتایج ثبت شده در 
مسابقات انتخابی، تیم ملی کاراته با ترکیب 
علی مسکینی در وزن 6۰- کیلوگرم، سید 
علی کریمی در وزن 67- کیلوگرم، علی 
اصغر آسیابری، در وزن 75- کیلوگرم، 
ذبیح ا... پورشیب در وزن 84- کیلوگرم و 
صالح اباذری در وزن 84+ کیلوگرم راهی 

مسابقات جهانی امارات خواهد شد.
البته به نظر می رسد در بخش تیمی قرار 
است از سجاد گنج زاده نیز در ترکیب تیم 

استفاده شود.

گروه ورزش/به نظر می رسد این روزها نیوکمپ طلسم شده و قرار نیست 
کاتالان ها نفس راحتی بکشند. نتایج کابوس وار بارسلونا در فصل جاری 
ادامه دارد. آبی اناری ها در هفته دوازدهم لالیگا به مصاف آلاوس رفتند. با آن 
که ممفیس دپای این تیم را پیش انداخت اما آبی اناری ها در نهایت گل تساوی 
را دریافت کردند تا دو امتیاز دیگر را هم از دست بدهند. بارسلونا در 11 بازی  
که در فصل جاری به میدان رفته تنها 16 امتیاز کسب کرده است. شبکه 
آماری اوبتا اعلام کرد بدترین شروع تاریخ بارسلونا در لالیگا به فصل های 
۲۰۰1-۲۰۰۲ و ۲۰۰۲-۲۰۰۳ برمی گردد که تیم بعد از 11 بازی تنها 
16 امتیاز کسب کرد و آبی اناری ها در فصل جاری هم این رکورد بد را تکرار 
کردند تا ثابت شود که تیم در بحران واقعی به سر می برد. بارسلونا در 11 بازی 
خود در فصل جاری 4 پیروزی، 4 تساوی و ۳شکست داشته و یک بازی عقب 
افتاده هم دارد اما این تنها خبر بد برای هواداران آبی اناری ها نیست. در بازی 
شنبه شب مقابل آلاوس در حالی که 4۰ دقیقه از بازی گذشته بود، سرخیو 
آگوئرو پس از یک جدال هوایی از ناحیه قفسه سینه احساس درد و نفس تنگی 
کرد. او روی زمین دراز کشید و بلافاصله تیم پزشکی بارسا وارد عمل شد. 
کمی بعد درخواست برانکار کردند اما ستاره آرژانتینی در نهایت توانست روی 
پای خود زمین مسابقه را ترک کند، در حالی که به شدت توسط دوستداران 

بارسا تشویق می شد. آگوئرو به رختکن رفت تا تحت مداوا قرار بگیرد اما به 
دلیل مشکلات تنفسی و نامنظم بودن ضربان قلب، پزشکان توصیه کردند با 
آمبولانس به بیمارستان منتقل شود. بعد از انتقال به بیمارستان آگوئرو برای 
تحت نظر ماندن در بیمارستان بستری شد. هر چند که سرجی بارخووان 
مربی موقت بارسا در پایان بازی تاکید داشت که مشکل آگوئرو حاد نیست 
اما باید منتظر نتایج معاینات و آزمایش ها ماند تا مجوز حضور این ستاره 

آرژانتینی صادر شود.

باشگاه پدیده به مربی اسبق خود اعلام کرد تا امروز مطالبات این مربی را پرداخت می کند تا پنجره های این باشگاه مشهدی 
باز شود. مسئولان باشگاه پدیده که به دلیل بدهی به استفانو کوزین، مربی سابق این تیم، پنجره های خود را بسته می بینند، 
پس از صحبت و توافق با این مربی ایتالیایی به او قول دادند که تا امروز )دوشنبه( مطالبات او یعنی حدود 75 هزار دلار را 
پرداخت کنند تا بتوانند قرارداد بازیکنان جدید خود را ثبت کنند. کوزین در این باره به ایسنا گفت: پس از صحبت هایی که 
شد، آن ها به من و وکیلم قول دادند که تا امروز پول من را پرداخت  کنند در غیر این صورت از پدیده امتیاز کم می شود و به دسته 
پایین تر سقوط می کند. وی ادامه داد: »دوست نداشتم من را مقابل هواداران بگذارند زیرا من یک سال فوق العاده و بی نظیر را 
در ایران و در کنار مردم مشهد داشتم. امیدوارم مدیران این باشگاه به وعده های خود عمل کنند زیرا لیاقت شهرخودرو بیشتر 
از این جایگاه است.« باشگاه پدیده که به تازگی و با پرداخت 1۰ درصد قرارداد بازیکنان خود، آن ها را راضی به تمرین و دیدار 

با نفت مسجدسلیمان کرد، پس از گذشت سه هفته، بدون امتیاز در رده آخر جدول 16 تیمی لیگ بیست و یکم قرار دارد.

پنجره های پدیده 
امروز باز می شود؟

تنها نماینده 
 خراسان 

در آستانه سقوط 
به دسته پایین تر

شوک بزرگ در نیوکمپ

آگوئرو مشکوک به مشکل قلبی!
گزارشخبر

گروه ورزش/روز گذشته فوتبال ایران روز پراسترس و پرالتهابی را پشت 
سرگذاشت. در همان ساعات اولیه روز بود که خبر حذف استقلال و 
پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا به دلیل صادر نشدن مجوز حرفه ای در 
خبرگزاری های رسمی و کانال های خبری منتشر شد. در حالی که این 
خبر حسابی فوتبال کشور را به شوک فرو برده بود ناگهان همه چیز تغییر 
کرد و حوالی ظهر در جلسه ای با حضور تصمیم گیران ورزش و فوتبال، در 
نهایت تصمیم بر این شد که مدارک سرخابی برای صدور مجوز حرفه ای 
صادر شود و این دو باشگاه به عنوان باشگاه های تایید شده از نظر مجوز 
حرفه ای، به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی شوند. بعد از انتشار این 
خبر در سایت رسمی فدراسیون، خیلی از خبرگزاری ها به اشتباه با تیتر 
صدور مجوز حرفه ای به پوشش خبری اتفاقات عجیب و غریب فوتبال 
ایران پرداختند در حالی که هنوز مجوز حرفه ای صادر نشده و فدراسیون 
فوتبال تنها مدارک دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را برای بارگذاری در 
سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا تایید کرده بود. با تایید مدارک 
حالا باید منتظر مرحله راستی آزمایی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
باشیم. این در حالی است که هر دو باشگاه با مسائلی جدی به خصوص در 
بحث های مالی و همچنین موضوع مالکیت و حضور وزارت ورزش مواجه 
اند که این مسئله می تواند باعث حذف آن ها از گردونه تایید صلاحیتشان 

برای شرکت در فصل جدید لیگ قهرمانان بشود.
کاظم اولیایی عضو کمیته صدور مجوز حرفه ای دربــاره چگونگی 
روند صدور مجوز حرفه ای باشگاه های استقلال و پرسپولیس اظهار 
کرد: »همان طور که می دانید کمیته صدور مجوز حرفه ای از یک 
کمیته بدوی و یک کمیته استیناف یا تجدیدنظر خواهی تشکیل شده 
است. در کمیته بدوی که تا تاریخ یکم آبان ماه مهلت باشگاه ها به اتمام 
می رسید، مجوز حرفه ای برخی باشگاه ها نظیر استقلال و پرسپولیس 
و همین طور تراکتور صادر نشد. به خاطر این که مدارک این باشگاه ها 
کامل نبود کارشناسان کمیسیون ما رای به صدور مجوز حرفه ای این 
باشگاه ها ندادند و در ادامه باشگاه ها درخواست رسیدگی مجدد 
دادند که در کمیته استیناف بررسی شد. در نهایت اعضای مجمع 

باشگاه ها و فدراسیون فوتبال مصلحت اندیشی کردند و تعهدات لازم 
را دادند که الزامات AFC را تا سه ماه آینده فراهم کنند.« این اتفاق در 
فوتبال ایران سابقه دارد و هر دو باشگاه پیشتر با دخالت و تضمین وزیر 
ورزش و حضور جدی او، توانسته اند به حضور خود در مسابقات آسیایی 
ادامه دهند. این مسئله در سال های گذشته برای استقلال رخ داده و 
مسعود سلطانی فر وزیر وقت وزارت ورزش در گفت و گوهای خود به آن 
اذعان داشته و این بار نیز باوجود آن که پرسپولیس درگیری بیشتری 
در این قضیه داشت، در نهایت تصمیم بر این شد که فدراسیون ریسک 
معرفی این دو باشگاه به عنوان باشگاه های دارای صلاحیت را به 
جان بخرد.در مرتبه قبلی این تصمیم فدراسیون فوتبال با واکنش ای 
اف سی مواجه شد و جریمه ای را متوجه نهاد اصلی مدیریت فوتبال 
در ایران کرد. باوجود این که فدراسیون قصد نداشت این دوره زیر 
بار این قضیه برود، در نهایت با داغ شدن کلیدواژه حذف استقلال 
ــاره پا به عرصه گذاشت و  و پرسپولیس از آسیا، وزارت ورزش دوب
فدراسیون را مجاب به صدور مدرک حرفه ای گری کرد.در حال حاضر 
سوال مهم این است که آیا این تصمیم فدراسیون فوتبال تا شروع فصل 
جدید لیگ قهرمانان آسیا، تضمینی بر حضور این دو باشگاه در رقابت 
های آتی هست که پاسخ در این باره مثبت نیست. یعنی در واقع هیچ 
کس نمی تواند مطمئن باشد تصمیم امروز فدراسیون فوتبال، تضمینی 
بر عبور این دو باشگاه از این پیچ سخت باشد.کاملا پرواضح است که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا نسبت به گذشته به مراتب نگاه سخت گیرانه 
تری درصدور مجوز حرفه ای دارد و این نگاه سخت گیرانه می تواند 
منجر به دردسر بزرگی برای فوتبال ایران شود و در صورتی که در مرحله 
راستی آزمایی کارشناسان کنفدراسیون فوتبال آسیا به این نتیجه 
برسند که فدراسیون با زیر پا گذاشتن قوانین و نادیده گرفتن مشکلات 
استقلال و پرسپولیس مدارک دو باشگاه را برای ارائه به ای اف سی 
تایید کرده آن وقت نه فقط استقلال و پرسپولیس که پای فدراسیون 
فوتبال هم گیر خواهد بود و احتمالا علاوه بر محرومیت سرخابی باید 

منتظر جریمه های سنگینی هم برای فدراسیون فوتبال باشیم.

ویژه

علی ترابی/ نابغه جویباری کشتی کشورمان که این روزها 
برخلاف دیگر کشتی گیران در حال استراحت است و 
در لیگ برتر کشتی ایران حضور ندارد، دیروز در مشهد 
خاطرات خوبی را به ثبت رساند. حسن یزدانی آزادکار 
خوش اخلاق و با مرام کشورمان همیشه در برنامه های 
خیرخواهانه و خداپسندانه شرکت می کند و با قشرهای 
مختلف مردمی همراه می شود.این آزادکار کشورمان که 
تاکنون افتخارات زیادی در جهان به دست آورده است، نه 
تنها روی تشک بلکه راه و رسم پهلوانی را در مسیر زندگی 
اش هم به خوبی یاد گرفته است و بی ادعا در میان مردم 
حضور پیدا می کند. این قهرمان جهان که به تازگی طلای 
مسابقات جهانی نروژ را در مقابل تیلور آمریکایی به دست 
آورده و باعث خوشحالی شهروندان شده بود، دیروز با حضور در مشهد در اقدامی خیرخواهانه ضمن بازدید 
از آسایشگاه معلولان شهید بهشتی از زحمات کارکنان و پرسنل آن قدردانی کرد. این قهرمان جهان در عین 
سادگی که همیشه خنده بر لبانش جاری است، از قسمت های مختلف آسایشگاه معلولین ذهنی همچون 
خوابگاه، سالن ها و کارگاه های صنایع دستی و غیره بازدید کرد و با افراد حاضر در این آسایشگاه عکس یادگاری 
گرفت.حسن یزدانی همچنین به درخواست یکی از ورزشکاران معلول)هدایت رائفی( به صورت نمادین روی 
تشک رفت و با  او کشتی گرفت که در مبارزه با این ورزشکار معلول ضربه فنی شد و شکست خورد تا باعث شادی 
این افراد شود. او در این باره می گوید: »از حضور در کنار افراد حاضر در آسایشگاه و کسانی که در این موسسه 
فعالیت می کنند، لذت بردم. از پرسنلی که در این مکان در تمام زمینه ها برای آموزش کودکان ناتوان فعالیت 
دارند، تشکر می کنم. امیدوارم خدمت  رسانی این افراد به چشم مسئولان بیاید و حمایت دولت برای تمام 
موسسان خیریه کشور را در پی داشته باشد. امیدوارم در حد توانم توانسته باشم برای خوشحالی این افراد در 
آسایشگاه قدمی برداشته باشم.« او درباره کشتی نمادین خود می افزاید: »قهرمانی جزئی از ورزش است اما در 
مسائل اجتماعی کمترین هستم. کنار این عزیزان بودن بسیار لذت بخش بود؛ لذت زیادی بردم، این فرزندان در 
هر زمینه ای بااستعداد هستند و معلم ها و مربیان حرفه ای دارند که به خوبی به این فرزندان آموزش می دهند. با 
هدایت هم کشتی خوبی گرفتم که خیلی چغر بود.« یزدانی همچنین در خصوص دریافت نشان ملی، خاطرنشان 
کرد: »این نشان از سوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر اهدا شده است. امیدوارم لایق این نشان باشم زیرا برای 
نخستین بار به یک ورزشکار اهدا شده است.« وی در خصوص برنامه اش برای مسابقات آتی تیم ملی کشتی آزاد در 
رقابت با تیم ملی کشتی آمریکا هم گفت: »به تمریناتم ادامه می دهم. اگر تیم ملی نیاز داشته باشد برای بازی های 

آمریکا در خدمت تیم ملی خواهم بود.«
بسیاری از کاربران نتیجه این اقدام حسن یزدانی و دیدار دیگر قهرمانان با معلولان  را باعث ایجاد شور، شوق، 
امید و انگیزه بین معلولان دانستند و از دیگر هنرمندان و ورزشکاران هم خواستند که با حضور در بین معلولان به 

آن ها انرژی و انگیزه بدهند.
*کاربری در این باره نوشت: کمترین اتفاقی که حضور ورزشکارها و هنرمندان در آسایشگاه معلولان داره اینه که 
باعث میشه اونا حس خوب پیدا کنن و امید و انگیزه شون بیشتر شه ضمن این که ورزش یکی از درمان های قطعی 

برای خیلی از معلولان به لحاظ جسمی و  روانی است.
* کاربری نوشت: با احترام به اصغر فرهادی و فیلم »قهرمان« که این روزها روی پرده است، اکران قهرمان 

واقعی همین حرکت یزدانی بود.

مدارک سرخابی با پادرمیانی وزارت تایید شد

در انتظار راستی آزمایی ای اف سی!

ضربه فنی حسن یزدانی در مشهد!
شکستی که برای قهرمان جهان شیرین بود


